individuellement et avec faculté de substitution, afin de prendre toute mesure et tout acte nécessaires 
à l’exécution de la décision d’annulation. 

6. Modification des statuts 

Article 8: Capital social 

Proposition de modifier l’article 8 comme suit (modifications soulignées): 

« Le capital social de la Société s’élèvera à un milliard cent trente-quatre millions d’euros  
(EUR 1.134.000.000) divisé en deux milliards sept cent millions (2.700.000.000) Actions Jumelées, 
chacune ayant une valeur nominale de quarante-deux euro cents (EUR 0,42). »  

7. Acquisition d’Ageas Units 

Proposition d’autoriser le Conseil d’Administration, pour une période de 18 mois à partir de l’issue de 
l’Assemblée Générale qui délibérera sur ce point, à acquérir des Ageas Units, qui comprennent des